1. 日　時：

2. 場　所：

3. 出席者：

4. 委任状：

欠席者：松本芳幸(エレクトロニクス系）

5.

以上

 ・持ちまわり審査で5件の研究課題が承認されたと報告があった。

松尾司（物質系工学）、松岡聡（建築デザイン）、南(東大阪モノづくり）
　                                                                  以上 3名

　巽委員長が議長となり、開会を宣した。各議題の審議の結果は、次のとおりである。

議　事

近畿大学大学院総合理工学研究科生命倫理委員会議事録

巽純子（理学専攻）、岡田志麻（メカニックス系工学）、安福勝（環境系工学）

平成28年度第1回

38号館3階　S315教育開発センター

平成28年6月18日（土）13：10～14：40

以上　6名

藤川和男（外部委員）、北村広美（外部委員）、森本雅樹（理工事務）

報告事項１：持ち回り審査による申請課題の審査報告

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　平成28年6月18日

審議事項１：申請書類の審査

報告事項２：東大阪キャンパス内での倫理委員会統合要望書提出の経過説明があった

3件の研究課題について申請があったので、審査を行った。

3件全て、修正が必要であったため、継続審議と判定した。

	議事録